道 路 工 事 協 議 書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　千葉県流山区画整理事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　 　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり工事を施行したいので、承認くださるよう協議いたします。

記

１　施行目的

２　施行場所
（１）路線名
（２）場　所
（３）面積等

３　工事期間　（自）令和　　年　　月　　日
　　　　　　　（至）令和　　年　　月　　日

４　施工方法　直営 ・ 請負

５　施工業者
（１）業者名
（２）担当者
（３）連絡先

６　添付書類　位置図、現況図、計画図、求積図、現況写真